
Česká republika
Životského 15
618 00 Brno

+420 775 253 944
info@unipark.cz
www.unipark.cz

Slovenská republika
Slavkovská 210
059 86 Nová Lesná

+421 918 642 008
info@unipark.sk
www.unipark.sk

ORIGINALITA
Baví nás vymýšlet a tvořit zajímavé věci. Věříme, že 
každé místo a každé zadání si zaslouží své vlastní řešení.

KVALITA
Navrhujeme a stavíme jen takové stavby, na které 
budeme moct být hrdí ještě po letech.

KOMPLEXNOST
O vaši stavbu se postaráme od první myšlenky až do 
konce její životnosti.

STUDIE
Na začátku stojí vaše sny, představy a potřeby. Prostudujeme 
možnosti vašeho místa, vaše zadání a najdeme to nejlepší řešení. 
První výkresy, skici a vizualizace jsou základním dílkem skládačky, 
kterou od nás dostanete.

PROJEKT
Potřebujete na stavbu projekt pro stavební povolení? Veškerou 
potřebnou dokumentaci Vám dodáme. Stejně jako statický 
posudek, prováděcí dokumentaci či výrobní výkresy 
do nejmenšího detailu.

PŘÍPRAVA
Kdo je připraven, není překvapen. Vyrobíme polotovary, 
abychom urychlili stavbu na místě. Přípravě realizace věnujeme 
dostatek času, aby dílo bylo připraveno v maximální kvalitě 
a do smluveného termínu tak, aby bylo možné jej ihned 
provozovat.
 

REALIZACE
Během realizace důsledně dodržujeme bezpečnost práce 
a technologické postupy. Stavíme v souladu s příslušnými 
evropskými normami, zdravým rozumem a bohatými 
zkušenostmi. Buďte s námi u toho, když se Vaše sny stávají 
realitou!
 

CERTIFIKACE
Každé dílo předáváme kompletní s veškerým potřebným 
vybavením pro bezproblémový provoz. Součástí dodávky je 
certi�kát (TÜV SÜD), prohlášení o shodě, návod k používání, 
provozní řád a veškerá provozní dokumentace.
 

SERVIS
Postaráme se o Vaši stavbu od prvního nápadu až do konce její 
životnosti! K dodávce atrakcí patří i služby, které poskytujeme do 
konce životnosti zařízení – školení obsluhy, pravidelné roční 
revize, opravy…

JAK VZNIKÁ

DOBRODRUŽSTVÍ NA KLÍČ?

TAK VELKÁ,

ŽE SE ZTRATÍTE V ŘÍŠI FANTAZIE

ČESKO
SLOVENSKO

POLSKO

NAŠE STAVBY JSOU VIDĚT

VELKÁ

DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

PROČ SI VYBRAT UNIPARK

@ @



Chcete něco originálního, máte speciální 
přání nebo složitý prostor? 

My si poradíme. 

CO MŮŽE BÝT SOUČÁSTÍ HŘIŠTĚ:
- unikátní dřevěné a lanové prolézačky,

- domečky na stromech,

- interaktivní herní prvky – edukativní, hudební i výtvarné,

- síťové atrakce,

- boulderovací kameny a nízké lezecké stěny,

- lanové překážky a prvky z 3D bludiště,

- standardní prvky dětských hřišť (skluzavky, kolotoče, 
houpačky),

- visuté lanové mostky a lávky přes vodu,

- mobiliář – lavičky, odpadkové koše, infotabule.

Vytvoříme dětské hřiště na míru pro vás!

ZAŽÍT DOBRODRUŽSTVÍ, 

OBJEVOVAT, TVOŘIT A BOJOVAT 

V BEZPEČNÉM PROSTŘEDÍ

Precizní zpracování překážek, 
lávek, sítí a důraz na detail 
předurčují stavbě dlouhou 
životnost.

VELKÁ

DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

Ponořete se do světa malých
a prožijte velká dobrodržství.

Při návrhu a stavbě dodržujeme 
předepsané normy - všechny naše 
stavby jsou certi�kované 
a bezpečné.

ŽIVOTNOST STAVBY

CELKOVÁ BEZPEČNOST

ATYPICKÉ DETAILY

TEMATICKÉ HŘIŠTĚ

Lesní hřiště
- herní prvky do lesa nebo městského parku

- hřiště v přírodním stylu do škol a školek

- zůstaňte v kontaktu s přírodou

Vodní hřiště
- hry s vodou jsou nejoblíbenější v parném létě

- hodí se na náměstí i do lesa

- ze dřeva, oceli a kamene vytvoříme vodní svět, který si 
děti okamžitě zamilují

- voda je úžasný element, který k vám přivede život

Pískové hřiště
- pískoviště nejsou jenom bábovičky

- s pískem se dá zkoušet zábavnou formou spousta věcí, 
které baví školáky i dospělé

Lanové hřiště
- lezení, skákání a balancování na rozmanitých lanových 

překážkách

- trénink síly, obratnosti a vytrvalosti

- mezi stromy nebo sloupy, ve městě i v lese


